Ι Ε Ρ Ε Μ Ι Α Σ.

PRÆFATIO

AD JEREMIAM.

CODICES Græci MSS. ex quibus Variæ Lectiones compilantur ad Librum Jeremiæ, sunt iidem plerique quos contuli ad Librum Esaia: manent tamen nonnulli, perpauci quidem, quorum Notitia describenda est in recensione sequenti. De reliquis satis erit sæpius dictum dixisse, nempe quod sicubi deficiant, vel si quid notabile in se habeant, id prætermissum esse nollem. Quantum vero discrepent Exemplaria Græca Libri Jeremiæ a Textu Hebræo, quam turbatus sit in illis Caputum et Vaticiniorum ordo, quam frequentes occurrant transpositiones, omissiones &c. de his rebus, tanquam lectoribus jam probe notis, differere superfedeo.

III. XII.

22. 23. 26.
33. Codex Vaticanus, membranaceus, signatus numero 1154. circa sæculum x. exaratus. Est tomus alter Prophetarum cum Catena Patrum.
- 36.
41. Deest cap. lii. integr.
48. 49. 51. 62.
86. Incipit a com. 19. cap. v. Ab initio com. 8. cap. xxi. ad com. 6. cap. xxvi. omnia desiderantur.
87. Codex Biblioth. Chisianæ, num. ii. (Cf. Præf. ad Esaïam.)
88. Codex Biblioth. Chisianæ, num. iii. membranaceus, in folio. Videtur esse transcriptus an. 880. Continet 4 Prophetas Majores, cum Baruch et Abacum; sed incipit ab Hieremia. Margini adscribuntur Collationes Aquilæ, Symmachi, Theodotionis, et quandoque LXX. Interpr. aliorumque; quædam etiam ex Origenis Hexaplis. Characteres non sunt unciales, sed majusculi et minusculi.
90. Deficit a voc. *ἡμεῖς ἐωρακατε* com. 2. cap. li. ad voc. *τον λογον, ὅς* com. 17. cap. ejusdem.
- 91.
96. Codex Hexaplaris, ex Bibliotheca cl. Moldenhaweri Hafniensis. Continet 4 Prophetas Majores; quantivis, ut videtur, pretii. (Vid. Holmefii Relat. Ann. vi. 10. xi. 17.)
105. Fragmenta Burneyana. Incipit Hieremias a voc. *ταδε λεγει Κυριος* ver. 31. cap. xxxviii. et definit ad voc. *μησοθω επι* ver. 34. ejusdem cap. (Cf. Præf. ad Esaïam.)
106. 144.
198. Deficit a com. 34. cap. xxv. usque ad com. 8. cap. xxvii. Defunt capita xxix. xxx. xxxi. integra. Ab initio com. 14. cap. xxxviii. usque ad fin. cap. li. omnia desiderantur.
- 228.
229. Codex Vaticanus, signatus numero 675. sæculi xiv. Continet Theodreti Commentarium in Textum Jeremiæ. Deficit a com. 19. cap. xviii. usque ad fin. com. 10. cap. xix. et ab initio cap. xxiv. ad fin. com. 2. cap. xxv. Habet etiam alibi lacunas, sed minoris momenti.
231. Codex Vaticanus, membranaceus, signatus numero 1670. in folio. Sæculi xi. Præter alios Scripturæ libros continet Jeremiam, cum Baruch et Threnis. Deficit ab initio com. 34. cap. xxv. ad com. 40. cap. xxvii. necnon a fine cap. xxxix. ad init. cap. lii.
233. 239.